
GRAFIKU I PUNIMEVE

Porositesi: B-Jera sh.p.k

Periudha në Javë
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ngritje kantieri e mobilizimi 1 1 0 1 100%

2 Punime Shpyllëzimi dhe germimi 2 7 2 5 75%

3 Punime Betomimi 2 7 3 7 85%

4 Punime me blloqe gabjoni 2 7 3 7 95%

5 Punime sistemimi 6 2 6 3 85%
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"Ndërhyrje emergjente për mbrojtjen e pilave në urën e Milotit


